
הרערע תימוקמ הצעומ
5952536-40:סקפ 0034263-770:לט
 

16/10/2024 תויומכ בתכ
דף מס':     001 4202 םיכמות תוריק - חותיפ יביצקת

63ו73הקלח- 96121 שוג ךמות ריק 10 קרפ
      

לכה ךס ריחמ תומכ הדיחי רואת ףיעס
96121 ש ו ג  ך מ ו ת  ר י ק  10 ק ר פ       
63ו 73ה ק ל ח -      
      
\ ה ר י פ ח   ר פ ע  ת ו ד ו ב ע   1.10 ק ר פ  ת ת       
ח ט ש ה  ת ר ש כ ה ו  ה ב י צ ח       
      
תרשכהו הביצח \ הריפח  רפע תודובע      01.1.010
חטשב תיללכ הביצח וא\ו הריפח חטשה      
י"ע עקרקב תועצובמה תודובעה ובשוחי,      
קזחה ךוליהב ותלעפה והש גוס לכמרוטקרט      
ראשה ןיב םיללוכ הביצח\ הריפחה,רתויב      
הריפח תיעקרק( תיתש לש ליגרקודיה      
יולימל םיאתמה רמוחה תרבעה)הביצח      
מ"ס 02 לש תובכשב םיאתמ קודיהתוברל,      
קוליס וא\ו חטשב יולימה רוזיפ ללוכריחמה      
רשואמ ךפש םוקמל הביצח\הריפחיפדוע      
תיללכ הביצח וא\ו הריפח.חקפמה רושיאב      
רטמ 4 ל רטמ 1 ןיב ללוכ קמועל חטשב      
הביצח הריפח יפדוע קוליס ללוכ ריחמה,      
בוצח רופח רמוחב שומיש רשואמ ךפש םוקמל      
תסירה ללוכ ריחמה.חקפמה  רושיאב יולימכ      

  2,800.00    70.00    40.00 רשואמ םוקמל תלוספה יוניפו םייק ריק ק"מ   
      

  1,000.00    20.00    50.00 טלפסא רוסינ /תבלתשמ קוריפ תודובע ר"מ  01.1.020
      
רותיא ךרוצל שושיג תודובע ךרוצל תונגראתה     01.1.030

  3,000.00 3,000.00     1.00 'פמוק םיינדי םילכ י"ע תויעקרק תת תויתשת  
  6,800.00 חטשה תרשכהו הביצח \ הריפח  רפע תודובע  1.10 כ"הס  

      
ן ו ט ב  ת ו ד ו ב ע  2.10 ק ר פ  ת ת       
      
דע יבוע ,ךמות ריקל -03 ב ןוטבמ רבוע דוסי     01.2.010
ללוכ ריחמה, רטמ 3 דע בחורבו מ"ס 05      
יפל ןוטבה ןויזו ה ריקלו דוסיל הביצח\ הריפח      

 17,000.00 1,000.00    17.00 .טרפו תינכת ק"מ   
      
יולג -03 ב ןיוזמ ןוטבמ ךמות ריק     01.2.020
דע הבוגבו מ"ס 04 דע יבועב ,םידדצהינשמ      
םירפת ,ןוטבה ןויז, ללוכ ריחמה ,רטמ6      
ריקה ירוחאמ יולימ ,ירושרש רוניצ,םיזקנ,      
.ריקה שאר דוביעו חקפמה רושיאל רמוחב      
ירחא ריקה ירוחאמ ימוקמ יולימ תרזחה ללוכ      
ןנכתמה תשקב י"פע תובכשב קודיהו עוציבה      

 37,800.00 1,400.00    27.00 .חקפמהו ק"מ   
      
ןריטסילופ תוחול תפסוה י"ע  םירפת עוציב     01.2.030

    240.00    80.00     3.00 מ"ס 2 יבוע ר"מ   
      
      

 55,040.00 2.10 קרפ תתב הרבעהל
קובץ: קירות תומכים 2024   .../002 4434889-40 )2.71.40(  ורפ תיראנב  תועצמאב קפוה



הרערע תימוקמ הצעומ
5952536-40:סקפ 0034263-770:לט
 

16/10/2024
דף מס':     002 4202 םיכמות תוריק - חותיפ יביצקת

63ו73הקלח- 96121 שוג ךמות ריק 10 קרפ
      

לכה ךס ריחמ תומכ הדיחי רואת ףיעס
 55,040.00 מהעברה      

      
      
תומכ מ"מ 21 רטוקב םייק ריקל םיצוק חודיק     01.2.040

  1,350.00    15.00    90.00 ימיכ קבד םע מ"ס02 לכ 2 'חי   
      
2 לכ םימ זוקינל "4 רטוק  יס.י.ו.פ רוניצ תחנה     01.2.050

    420.00    30.00    14.00 חקפמה תשירד יפל וא/ו יכנא מ 2 ו יכרוא מ רטמ   
      
תודובע עוציב ךרוצל ץוח םוגפ תנקתה     01.2.060

  1,800.00    30.00    60.00 תונספט ר"מ   
 58,610.00 ןוטב תודובע 2.10 כ"הס  

      
ם י ע צ מ ו  י ו ל י מ  ת ו ד ו ב ע  3.10 ק ר פ  ת ת       
      

  1,500.00   150.00    10.00 רשואמ רתאל יוניפו יללכ חטש ןויקינ ק"מ  01.3.010
      
)5 לדוג( A-7 דע A-6 דוסמ רמוחמ אבומ יולימ     01.3.020

    720.00    40.00    18.00 .מ"ס02 תובכשב רוזיפ תוברל ק"מ   
      
ינוקיתו תמייק הכרדמל תבלתשמ ינוקית     01.3.030

  6,000.00   120.00    50.00 ותומדקל בצמה תרזחהו טלפסא ר"מ   
      
מ"ס02  לש תובכשב רוזיפ תוברל א גוס עצמ     01.3.050
הבצחממ קפוסי עצמה, רקובמ קודיהו      

  1,300.00   130.00    10.00 .תרשואמ ק"מ   
  9,520.00 םיעצמו יולימ תודובע 3.10 כ"הס  

      
ת ו ק ע מ  4.10 ק ר פ  ת ת       
      
'מ 03.1 דע הבוגה -  הקעמ תנקתהו הקפסא     01.4.010
הצעומה תריחב י"פע ע"ש וא )ידנלוה( תמגודכ      
דע םיקוזיחהו םירזיבאה לכ ללוכ ריחמה.      

 16,000.00   400.00    40.00 . םלשומ הקעמ תלבק רטמ   
 16,000.00 תוקעמ 4.10 כ"הס  

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 90,930.00 63ו73הקלח- 96121 שוג ךמות ריק 10 כ"הס  
קובץ: קירות תומכים 2024   .../003 4434889-40 )2.71.40(  ורפ תיראנב  תועצמאב קפוה



הרערע תימוקמ הצעומ
5952536-40:סקפ 0034263-770:לט
 

16/10/2024
דף מס':     003 4202 םיכמות תוריק - חותיפ יביצקת

63 ו73הקלח - 96121 שוג ךמות ריק תמלשה 20 קרפ
      

לכה ךס ריחמ תומכ הדיחי רואת ףיעס
- 96121 ש ו ג  ך מ ו ת  ר י ק  ת מ ל ש ה  20 ק ר פ       
63 ו 73ה ק ל ח       
      
\ ה ר י פ ח   ר פ ע  ת ו ד ו ב ע   1.20 ק ר פ  ת ת       
ח ט ש ה  ת ר ש כ ה ו  ה ב י צ ח       
      
תרשכהו הביצח \ הריפח  רפע תודובע      02.1.010
חטשב תיללכ הביצח וא\ו הריפח חטשה      
י"ע עקרקב תועצובמה תודובעה ובשוחי,      
קזחה ךוליהב ותלעפה והש גוס לכמרוטקרט      
ראשה ןיב םיללוכ הביצח\ הריפחה,רתויב      
הריפח תיעקרק( תיתש לש ליגרקודיה      
יולימל םיאתמה רמוחה תרבעה)הביצח      
מ"ס 02 לש תובכשב םיאתמ קודיהתוברל,      
קוליס וא\ו חטשב יולימה רוזיפ ללוכריחמה      
רשואמ ךפש םוקמל הביצח\הריפחיפדוע      
תיללכ הביצח וא\ו הריפח.חקפמה רושיאב      
רטמ 4 ל רטמ 1 ןיב ללוכ קמועל חטשב      
הביצח הריפח יפדוע קוליס ללוכ ריחמה,      
בוצח רופח רמוחב שומיש רשואמ ךפש םוקמל      
תסירה ללוכ ריחמה.חקפמה  רושיאב יולימכ      

 49,000.00    70.00   700.00 רשואמ םוקמל תלוספה יוניפו םייק ריק ק"מ   
      

  1,000.00    20.00    50.00 טלפסא רוסינ /תבלתשמ קוריפ תודובע ר"מ  02.1.020
      
רותיא ךרוצל שושיג תודובע ךרוצל תונגראתה     02.1.030

  3,000.00 3,000.00     1.00 'פמוק םיינדי םילכ י"ע תויעקרק תת תויתשת  
 53,000.00 חטשה תרשכהו הביצח \ הריפח  רפע תודובע  1.20 כ"הס  

      
ן ו ט ב  ת ו ד ו ב ע  2.20 ק ר פ  ת ת       
      
דע יבוע ,ךמות ריקל -03 ב ןוטבמ רבוע דוסי     02.2.010
ללוכ ריחמה, רטמ 3 דע בחורבו מ"ס 05      
יפל ןוטבה ןויזו ה ריקלו דוסיל הביצח\ הריפח      

 74,000.00 1,000.00    74.00 .טרפו תינכת ק"מ   
      
יולג -03 ב ןיוזמ ןוטבמ ךמות ריק     02.2.020
דע הבוגבו מ"ס 04 דע יבועב ,םידדצהינשמ      
םירפת ,ןוטבה ןויז, ללוכ ריחמה ,רטמ6      
ריקה ירוחאמ יולימ ,ירושרש רוניצ,םיזקנ,      
.ריקה שאר דוביעו חקפמה רושיאל רמוחב      
רחאל ריקה ירוחאמ ימוקמ יולימ תרזחה ללוכ      
ןנכתמה תשקב יפ לע תובכשב קודיהו עוציבה      

168,000.00 1,400.00   120.00 .חקפמהו ק"מ   
      
ןריטסילופ תוחול תפסוה י"ע  םירפת עוציב     02.2.030

    400.00    80.00     5.00 מ"ס 2 יבוע ר"מ   
      
ריקב זוקינל ףוטע ררוחמ ירושרש רוניצ     02.2.040

  2,250.00    50.00    45.00 ץצחו תנוולוגמ תשר םע רטמ   
244,650.00 2.20 קרפ תתב הרבעהל

קובץ: קירות תומכים 2024   .../004 4434889-40 )2.71.40(  ורפ תיראנב  תועצמאב קפוה



הרערע תימוקמ הצעומ
5952536-40:סקפ 0034263-770:לט
 

16/10/2024
דף מס':     004 4202 םיכמות תוריק - חותיפ יביצקת

63 ו73הקלח - 96121 שוג ךמות ריק תמלשה 20 קרפ
      

לכה ךס ריחמ תומכ הדיחי רואת ףיעס
244,650.00 מהעברה      

      
      
2 לכ םימ זוקינל "4 רטוק  יס.י.ו.פ רוניצ תחנה     02.2.050
חקפמה תשירד יפל וא/ו יכנא מ 2 ו יכרוא מ      
ךרואל ע"ס 03 כ לש יבועב ץצח תבכש ללוכ      

  2,500.00    50.00    50.00 רוניצה רטמ   
      
תודובע עוציב ךרוצל ץוח םוגפ תנקתה     02.2.060

  5,400.00    30.00   180.00 תונספט ר"מ   
252,550.00 ןוטב תודובע 2.20 כ"הס  

      
ם י ע צ מ ו  י ו ל י מ  ת ו ד ו ב ע  3.20 ק ר פ  ת ת       
      

  3,000.00   150.00    20.00 רשואמ רתאל יוניפו יללכ חטש ןויקינ ק"מ  02.3.010
      
רמוחמ אבומ יולימקודיהו םיעצמ ,אבומ יולימ       02.3.020
רוזיפ תוברל )5 לדוג( A-7 דע  A-6 דוסמ      

    720.00    40.00    18.00 .מ"ס02 תובכשב ק"מ   
      
ינוקיתו תמייק הכרדמל תבלתשמ ינוקית     02.3.030

 15,600.00   120.00   130.00 ותומדקל בצמה תרזחהו טלפסא ר"מ   
      
מ"ס02  לש תובכשב רוזיפ תוברל א גוס עצמ     02.3.050
הבצחממ קפוסי עצמה, רקובמ קודיהו      

  3,250.00   130.00    25.00 .תרשואמ ק"מ   
 22,570.00 םיעצמו יולימ תודובע 3.20 כ"הס  

      
ת ו ק ע מ  4.20 ק ר פ  ת ת       
      
'מ 03.1 דע הבוגה -  הקעמ תנקתהו הקפסא     02.4.010
הצעומה תריחב י"פע ע"ש וא )ידנלוה( תמגודכ      
דע םיקוזיחהו םירזיבאה לכ ללוכ ריחמה.      

 17,600.00   400.00    44.00 . םלשומ הקעמ תלבק רטמ   
 17,600.00 תוקעמ 4.20 כ"הס  

      
ה ש י ג  ת ר ד ס ה  5.20 ק ר פ  ת ת       
      
.םיכמות תוריק עוציב ךרוצל השיג תרדסה     02.5.010
'מ 51 לש ךרואב דבוכ ריק תסירה ללוכ ריחמה      
.רשואמ םוקמל תלוספ יוניפ ללוכ 'מ 3 הבוג      
תרזחהו םיינכמ םילכ תשיגל הפמר תריצי      
םוקמב דבוכ ריק ללוכ ותמדקל בצמה      
יטרדנטס טרפ יפ לע סרהנש ריקה      

 50,000.00 50,000.00     1.00 'פמוק .דבוכ גוסמ תוריקל  
 50,000.00 השיג תרדסה 5.20 כ"הס  

      
      
      

395,720.00 63 ו73הקלח - 96121 שוג ךמות ריק תמלשה 20 כ"הס  
קובץ: קירות תומכים 2024   .../005 4434889-40 )2.71.40(  ורפ תיראנב  תועצמאב קפוה



הרערע תימוקמ הצעומ
5952536-40:סקפ 0034263-770:לט
 

16/10/2024
דף מס':     005 4202 םיכמות תוריק - חותיפ יביצקת

63 ו 23 תוקלח 46121 הראע ריק 30 קרפ
      

לכה ךס ריחמ תומכ הדיחי רואת ףיעס
63 ו  23 ת ו ק ל ח  46121 ה ר א ע  ר י ק  30 ק ר פ       
      
ת ו נ ג ר א ת ה ו  ר פ ע  ת ו ד ו ב ע  1.30 ק ר פ  ת ת       
      
תרשכהו הביצח \ הריפח  רפע תודובע"     03.1.010
חטשב תיללכ הביצח וא\ו הריפחחטשה      
י""ע עקרקב תועצובמה תודובעהובשוחי,      
קזחה ךוליהב ותלעפה והש גוס לכמרוטקרט      
ראשה ןיב םיללוכ הביצח\ הריפחה,רתויב      
הריפח תיעקרק( תיתש לש ליגרקודיה      
יולימל םיאתמה רמוחה תרבעה)הביצח      
מ""ס 02 לש תובכשב םיאתמ קודיהתוברל,      
קוליס וא\ו חטשב יולימה רוזיפ ללוכריחמה      
רשואמ ךפש םוקמל הביצח\הריפחיפדוע      
תיללכ הביצח וא\ו הריפח.חקפמהרושיאב      
רטמ 4 ל רטמ 1 ןיב ללוכ קמועל חטשב      
הביצח הריפח יפדוע קוליס ללוכ ריחמה,      
בוצח רופח רמוחב שומיש רשואמ ךפש םוקמל      
תסירה ללוכ ריחמה.חקפמה רושיאב יולימכ      

  7,700.00    70.00   110.00 ".רשואמ םוקמל תלוספה יוניפו םייק ריק ק"מ   
      

  2,600.00    20.00   130.00 תבלתשמו טלפסא רוסינ  קוריפ תודובע ר"מ  03.1.020
      
ךרוצל שושיג תודובע ךרוצל  תונגראתה"     03.1.030
םיינדי םילכ י""ע תויעקרק תת תויתשת  רותיא      

  3,000.00 3,000.00     1.00 'פמוק "  
 13,300.00 תונגראתהו רפע תודובע 1.30 כ"הס  

      
ן ו ט ב  ת ו ד ו ב ע  2.30 ק ר פ  ת ת       
      
ב ןוטבמ רבוע דוסי רתאב קוצי ןוטב תודובע"     03.2.010
דע בחורבו מ""ס 05 דע יבוע ,ךמות ריקל -03      
דוסיל הביצח\ הריפח ללוכ ריחמה, רטמ 3      

 28,000.00 1,000.00    28.00 ".טרפו תינכת יפל ןוטבה ןויזו ה ריקלו ק"מ   
      
יולג -03 ב ןיוזמ ןוטבמ ךמות ריק"     03.2.020
דע הבוגבו מ""ס 04 דע יבועב ,םידדצהינשמ      
םירפת ,ןוטבה ןויז, ללוכ ריחמה ,רטמ6      
ריקה ירוחאמ יולימ ,ירושרש רוניצ,םיזקנ,      

 43,400.00 1,400.00    31.00 ".ריקה שאר דוביעו חקפמה רושיאל רמוחב ק"מ   
      
ןריטסילופ תוחול תפסוה י""ע  םירפת עוציב"     03.2.030

    480.00    80.00     6.00 " מ""ס 2 יבוע ר"מ   
      
לכ םימ זוקינל ""4 רטוק  יס.י.ו.פ רוניצ תחנה"     03.2.040

    840.00    30.00    28.00 "חקפמה תשירד יפל וא/ו יכנא מ 2 ו יכרוא מ 2 רטמ   
      
מ""מ 21 רטוקב םייק ריקל םיצוק חודיק"     03.2.050

    450.00    15.00    30.00 " ימיכ קבד םע מ""ס02 לכ 2 תומכ 'חי   
 73,170.00 ןוטב תודובע 2.30 כ"הס  

      
קובץ: קירות תומכים 2024   .../006 4434889-40 )2.71.40(  ורפ תיראנב  תועצמאב קפוה



הרערע תימוקמ הצעומ
5952536-40:סקפ 0034263-770:לט
 

16/10/2024
דף מס':     006 4202 םיכמות תוריק - חותיפ יביצקת

63 ו 23 תוקלח 46121 הראע ריק 30 קרפ
      

לכה ךס ריחמ תומכ הדיחי רואת ףיעס
ט ל פ ס א  ת ו ד ו ב ע  3.30 ק ר פ  ת ת       
      

 11,700.00    90.00   130.00 ותמדקל בצמה תרזחהו טלפסא ינוקית ר"מ  03.3.010
 11,700.00 טלפסא תודובע 3.30 כ"הס  

      
ם י ע צ מ ו  י ו ל י מ  4.30 ק ר פ  ת ת       
      
רמוחמ אבומ יולימקודיהו םיעצמ ,אבומ יולימ     03.4.010
רוזיפ תוברל )5 לדוג( A-7 דע  A-6 דוסמ      

    240.00    40.00     6.00 .מ"ס02 תובכשב ק"מ   
      
מ"ס02  לש תובכשב רוזיפ תוברל א גוס עצמ     03.4.020
הבצחממ קפוסי עצמה, רקובמ קודיהו      

  2,730.00   130.00    21.00 .תרשואמ ק"מ   
      

  3,000.00   150.00    20.00 רשואמ רתאל יוניפו יללכ חטש ןויקינ ק"מ  03.4.030
  5,970.00 םיעצמו יולימ 4.30 כ"הס  

      
ת ו ק ע מ  5.30 ק ר פ  ת ת       
      
'מ 03.1 דע הבוגה -  הקעמ תנקתהו הקפסא     03.5.010
הצעומה תריחב י"פע ע"ש וא )ידנלוה( תמגודכ      
דע םיקוזיחהו םירזיבאה לכ ללוכ ריחמה.      

 14,000.00   400.00    35.00 . םלשומ הקעמ תלבק רטמ   
 14,000.00 תוקעמ 5.30 כ"הס  

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

118,140.00 63 ו 23 תוקלח 46121 הראע ריק 30 כ"הס  
קובץ: קירות תומכים 2024   .../007 4434889-40 )2.71.40(  ורפ תיראנב  תועצמאב קפוה



הרערע תימוקמ הצעומ
5952536-40:סקפ 0034263-770:לט
 

16/10/2024 )זוכיר( תויומכ בתכ
דף מס':     007 4202 םיכמות תוריק - חותיפ יביצקת

   
קרפ ךס קרפ תת ךס  

63ו73הקלח- 96121 שוג ךמות ריק 10 קרפ    
   

                  6,800.00 חטשה תרשכהו הביצח \ הריפח  רפע תודובע  1.10 קרפ תת   
   

                 58,610.00 ןוטב תודובע 2.10 קרפ תת   
   

                  9,520.00 םיעצמו יולימ תודובע 3.10 קרפ תת   
   

                 16,000.00 תוקעמ 4.10 קרפ תת   
   

    90,930.00 63ו73הקלח- 96121 שוג ךמות ריק 10 כ"הס               
   
63 ו73הקלח - 96121 שוג ךמות ריק תמלשה 20 קרפ    
   

                 53,000.00 חטשה תרשכהו הביצח \ הריפח  רפע תודובע  1.20 קרפ תת   
   

                252,550.00 ןוטב תודובע 2.20 קרפ תת   
   

                 22,570.00 םיעצמו יולימ תודובע 3.20 קרפ תת   
   

                 17,600.00 תוקעמ 4.20 קרפ תת   
   

                 50,000.00 השיג תרדסה 5.20 קרפ תת   
   

   395,720.00 63 ו73הקלח - 96121 שוג ךמות ריק תמלשה 20 כ"הס               
   
63 ו 23 תוקלח 46121 הראע ריק 30 קרפ    
   

                 13,300.00 תונגראתהו רפע תודובע 1.30 קרפ תת   
   

                 73,170.00 ןוטב תודובע 2.30 קרפ תת   
   

                 11,700.00 טלפסא תודובע 3.30 קרפ תת   
   

                  5,970.00 םיעצמו יולימ 4.30 קרפ תת   
   

                 14,000.00 תוקעמ 5.30 קרפ תת   
   

   118,140.00 63 ו 23 תוקלח 46121 הראע ריק 30 כ"הס               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

קובץ: קירות תומכים 2024   .../008 4434889-40 )2.71.40(  ורפ תיראנב  תועצמאב קפוה



הרערע תימוקמ הצעומ
5952536-40:סקפ 0034263-770:לט
 

16/10/2024
דף מס':     008 4202 םיכמות תוריק - חותיפ יביצקת

  
לכה ךס  

   604,790.00  יללכ כ"הס  
    102,814.30 מ"עמ %71  
    707,604.30 מ"עמ ללוכ כ"הס  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
____________                             _______________________________

ךיראת                                     ןלבקה תמתוחו  המיתח  ,םש
 

קובץ: קירות תומכים 2024 4434889-40 )2.71.40(  ורפ תיראנב  תועצמאב קפוה


